
UCHWAŁA NR IV/18/2015
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządu mieszkańców wsi na terenie gminy Kałuszyn.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594. z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje :

§ 1. 

1) Zarządza się na terenie Gminy Kałuszyn wybory organów samorządu mieszkańców wsi.

2) Ustala się przeprowadzenie wyborów organów samorządu mieszkańców wsi w okresie od 01 marca 2015 roku 
do 30 kwietnia 2015 roku.

§ 2. 

Tryb wyborów rady sołeckiej i sołtysa określają statuty sołectw.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: A1DC0FCA-D96F-4214-A8DA-19F2CEE4489A. Podpisany Strona 1




